
碧南市剣道連盟会員　各位

　　　　　　碧南市剣道連盟

　　　　　　理事長　杉浦信彦

　 厳寒の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は碧南市剣道連盟事業に格別のご高配を賜り、厚くお礼を申し上げます。

　 さて、表題について下記により開催いたしますので、ご多用とは存じますが

ご出席いただきますようお願い申し上げます。

稽古始め

対 象 者  ： 碧南市剣道連盟会員

日 時  ： 令和 ８ 年 １ 月 １１ 日　（日）　１１: ００ ～

場 所  ： 東部市民プラザ　アリーナ

その他

①　稽古会参加者は、竹刀点検を各自で実施して、安全な竹刀で

　　　ご参加ください。稽古中は、面マスク又はシールドを必ず着用

　　　してください。

②　１１時までは、碧南市内中学生合同稽古会を開催します。１０時半から

　　　元立稽古を行いますので、中学生の元立が可能な方は、１０時半から

　　　元立稽古ができるようにご準備ください。稽古会場は９時から入場でき

　　　ます。

　　　　　　　　０９０ － １２３５ － ２３１８

令和７年１２月１５日

令和 ７ 年度　稽古始め開催のご案内

記

　　　碧南市剣道連盟

　　　　事務局　鈴木 章博


